СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.03.2014                                          с.Выдропужск
                № 28
О внесении изменений в решение Совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области 01.10.2010г. №67

 « Об утверждении Перечня автомобильных дорог МО Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области»

     В связи с выполнением кадастровых работ по изготовлению технических планов и постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области,  Совет депутатов Выдропужского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести изменение в решение совета депутатов Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области 01.10.2010г. №67 « Об утверждении Перечня автомобильных дорог МО Выдропужское сельское поселение Спировского района Тверской области», изложив приложение  в новой редакции
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава поселения                                                                               Г.А. Швехторова
Приложение

 к решению Совета депутатов

Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области

от 25.03.2014 № 28
«О внесении изменений
в решение Совета депутатов
 Выдропужского сельского поселения
 Спировского района Тверской области от 01.10.2010 № 67

 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог
 МО Выдропужское сельское поселение
Спировского района Тверской области»

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫДРОПУЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	№№п/п
	Номер авто-мобиль-ной дороги
	Наименование населенного пункта, автомобильной дороги
	Протя-женность автомо-бильной дороги, км
	В том числе:
	Начало автодороги
	Конец автодороги

	С твердым покрытием, км
	С грунтовым покрытием, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	11
	001
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, ул.Советская
	1.615

	1,615
	От дома № 1 ул.Советской
	До дома № 60 ул.Советская

	1

2
	002
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, ул.Садовая
	0,760

	0,760
	От дома№ 1 ул.Садовая
	До дома № 24 ул.Садовая

	33
	003
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, ул.Новая
	     0,500

	0,500
	Автомобильная дорога Выдропужск - Спирово
	до д.№ 34 ул.Советская

	4
	004
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, ул.Мира
	     0,235
	-
	0,235
	От  д.11 ул.Мира
	До д.3-а ул.Молодежная

	55
	005
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, ул.Молодежная
	     0,600
	-
	0,600
	ул.Советская д.28
	ул.Молодежная д.11

	66
	006
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, проезд с ул.Береговая на ул.Садовая
	     0,115
	-
	0,115
	ул. Береговая
	ул. Садовая

	77
	007
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, от д. № 1 ул.Тверецкая наб. до д. № 29 ул.Советская
	     0,500
	-
	0,500
	От д.1 ул.Тверецкая набережная
	До д.29 ул.Советская

	8
	008
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, от ул.Новая до д.28 ул.Тверецкая наб.
	     0,700
	-
	0,700
	Ул.Советская между домами № 34 и 34-В
	дом № 20 ул.Тверецкая наб.

	99
	009
	Автомобильная дорога с.Выдропужск, пер.Советский
	     0,400
	-
	0,400
	ул.Советская  д.№ 34
	пер.Советский,6

	110
	010
	Автомобильная дорога д.Вёшки, ул.Нижняя
	     0,500
	-
	0,500
	Дом № 1
	дом № 11

	11
	011
	Автомобильная дорога д.Пестово
	     0,970
	-
	0,970
	автомобильная дорога Выдропужск - Заболотье
	автомобильная дорога Выдропужск - Заболотье

	112
	012
	Автомобильная дорога д.Цирибушево
	     0,950

	0,950
	автомобильная дорога Выдропужск-Спирово
	до дома № 40 кв 1 д.Цирибушево

	113
	013
	Автомобильная дорога д.Бабье, от д.1 до а/д Цирибушево - Бабье
	     0,270

	0,270
	от дома №1
	до дороги Цирибушево - Бабье

	114
	014
	Автомобильная дорога д.Бабье д.10-д.27
	     0,615

	0,615
	От моста через р.Тверца (дом № 10)
	До дома № 27

	115
	015
	Автомобильная дорога д.Бабье, д.38-д.28
	     0,500

	0,500
	От моста через р.Тверца (дом № 38)
	до дома № 28

	116
	016
	Автомобильная дорога д.Бабье, д.39-д.54
	     0,525

	0,525
	От моста через р.Тверца (дом № 39)
	до дома № 54

	17
	017
	Автомобильная дорога д.Заболотье, ул.Новая
	     0,455

	0,455
	Автомобильная дорога Выдропужск-Заболотье
	Дом № 20 ул.Новая

	18
	018
	Автомобильная дорога от а/д Заболотье-Стройково до д.7 д.Дубровка
	     0,145

	0,145
	автомобильная дорога Заболотье-Стройково
	до дома № 7 д.Дубровка

	119
	019
	Автомобильная дорога от а/д Заболотье –Стройково до д.20 д.Дубровка
	    0,225

	0,225
	автомобильная дорога Заболотье-Стройково
	до д.20 д.Дубровка

	220
	020
	Автомобильная дорога д.Пень
	    0,240
	-
	0,240
	Автомобильная дорога  Пень-Гори
	до дома № 27 д.Пень

	21
	021
	Автомобильная дорога д.Горки
	    0,285

	0,285
	автомобильная дорога  Заболотье-Стройково
	до дома № 3 д.Горки

	222
	022
	Автомобильная дорога д.Никиткино
	    0,260

	0,260
	Дом № 1
	Дом № 15

	223
	023
	Автомобильная дорога д.Черенково, д.5-д.1
	    0,200

	0,200
	от дома № 5
	дом № 1

	24
	024
	Автомобильная дорога съезд с а/д Выдропужск-Спирово до д.Черенково
	    0,185

	0,185
	автомобильная дорога Выдропужск-Спирово
	до дома №5 д.Черенково

	225
	025
	Автомобильная дорога от а/д Выдропужск-Спирово до д.21 д.Лукино
	    2,240

	2,240
	автомобильная дорога Выдропужск Спирово -
	дом № 21 д.Лукино

	26
	026
	Автомобильная дорога от а/д Выдропужск-Спирово до д.19 д.Ладеньково
	1,130

	1,130
	Автомобильная дорога Выдропужск-Спирово
	дом № 19 д..Ладеньково

	227
	027
	Автомобильная дорога от а/д Выдропужск-Спирово до д.12 д.Яковцево
	     2,515

	2,515
	автомобильная дорога Выдропужск - Спирово
	Дом № 12 .Яковцево

	28
	028
	Автомобильная дорога от а/д «Москва-С.-Петербург до д.12 д.Будовка
	    0,940

	0,940
	Км 263 + 800

Автомобильной дороги федерального значения Москва – Санкт – Петербург М-10
	Дом № 12 д.Будовка

	229
	029
	Автомобильная дорога от а/д  Выдропужск - Спирово до д.11 д.Локтево
	    4,300

	4,300
	Автомобильная дорога Выдропужск-Спирово
	До д.11 д.Локтево

	Итого:
	22,875

	22,875